РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об администра-

тивных правонарушениях от 30.12.2001 № 195-ФЗ, Законом Мурманской
области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонару-
шениях», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении Перечня должностных лиц
администрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» (в редакции постановления
администрации ЗАТО г.Североморск от 12.02.2020 № 198) (далее –
постановление) следующие изменения:

Пункты 3 и 7 Перечня должностных лиц администрации ЗАТО
г.Североморск, уполномоченных составлять протоколы об администра-
тивных правонарушениях, предусмотренных Законом Мурманской области
от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях»
(приложение к постановлению), изложить в следующей редакции:

«3. Осадченко Татьяна Игоревна – ведущий специалист Комитета
по развитию городского хозяйства администрации ЗАТО г.Североморск –

          от 19.03.2020 г.                                                                     № 450

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 15.06.2018 № 1038 «Об утверждении
Перечня должностных лиц администрации
ЗАТО г.Североморск, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях»

об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2, 2.1,
2.2, 2.3, 3, 4, 9.9, 12.2 Закона.».

«7. Агарков Артур Викторович – начальник отдела муниципального
и жилищного контроля Комитета по развитию городского хозяйства адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск – муниципальный жилищный инспектор –
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2, 2.1,
2.2, 2.3, 3, 4, 9.9, 12.2 Закона.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3B5Fj6T0L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3B5Fj6T0L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3C5Bj6T8L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27jBT1L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3A5Ej6T3L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3A5Ej6T4L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3F5Ej6T5L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27B0EE3B5Dj6T3L
consultantplus://offline/ref=FB1233340AB7926DA904021FDB916581DB33270242E86C11E22989A00317C1A4E6B99C44759E27jBT6L

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ